
Kędzierzyn-Koźle , 11.10.2021

UPROSZCZONA OFERTA REALEZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENEE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę naieży wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, FTP-3 „PObiEFaniei'lniepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową, Przykład: „PObiefanie*/aiep90ieceeie*”.

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1” org”? admlmgmq' ”Hamme” . PREZYDENT MIASTA KĘDZIERZYN—KOŻLE
do ktorego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego” WSPIERANiE ! UPOWSZECHNLĄNIE KULTURY FIZYCZNEJ

ll. Dane oferenta-tów)

1. Nazwa oferentai-tów), forma prawna, name.? w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, Strona
www, adres do korespondencji, adres e-maii, numer telefonu

Wodniacki Klub Sportowy „Aqua Active” Kędzierzyn-Koźle
Ul. Wyspa 22%)
47-200 Kędzierzyn—Koźle

KRS : 0000720291

Adres do korespondencji : Wodniacki Klub Sportowy „Aqua Active”
Kedzierzyn-Koźle, ul. Pułaskiego 14, 47-220 Kędzierzyn—Kozie

2 Dane 0500 u oważnione' do składania TBL ] : 669 8% 536 _ Krzysztof Chaiat
' . , . . V p 3 „ _ , , Tel. 2 : 517 2.67 1211— Katarzyna Wiechowska
wyjasnien dotyczących oferty (np. Imię ! nazmsko,

numer mwmw" 'm'-eg DUCHY ElEktFOHICZDEj) e—mail : wks.kedzierzynkozle@aquaactive.pl

Nr konta : 82 1750 0012 0000 0000 3889 7179

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego X SPŁYW NIEPODLEGŁOŚCI

2. Termin reaiizacji zadania publicznego” Data 25.10.2021 Data 15.12.2021rozpoczęcia zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Jako Wodniacki Klub Sportowy z wiodąca dyscypliną kajakarstwo chcemy zgodnie ze statutem propagować właśnie ten Sposób
aktywnego spędzania czasu nie tylko latem ale także późniejszymi porami roku, pokazać, że pomimo niższych temperatur otoczenia
można tak samo jak np. bieganie uprawiać kajakarstwo, które jest równie piekne jesienia, zima, i wczesną wiosną. Zadanie bedzie
polegać na organizacji w dniu 1 i listopada 20211: spływu kajakowego pod hasłem „X Spływ Niepodległości”, kajakami
przystrojonymi w barwy narodowe, w których wiosłować beda "biało-czerwoni" ladzie. Trasa Spływu bedzie wiodła rzeka Odrą,
Kanałem Gliwickim oraz Rzeką Kłodnica. Płynąc ta trasa uczesmicy beda mieli okazję śiuzować sie w dwoch kedzierzyńskich
jśluzach, tj. Sluzie Koźle - zabytkowa śluza z elementami z 1830 r. oraz Śluzie Kłodnica - jedna z najwyższych śluz w Polsce (różnica

” Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziaiain 'ci pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zada nia nie może być dłuższy niż 90 dni.



poziomów 10,5rn), pierwsza śluza Kanału Gliwickiego. Splywjest promowany w wydawanym co roku przez Polski Związek
Kajakowy — informatorze Kajakarza 2021. Promocja wydarzenia odbywać sie bedzie głównie za pomoca portalu
Facebook.

Całość zadania ma na celu
@ wspieranie i upowszechnianie kultury iizyczn'ej,
@ upowszechnianie oraz popularyzowanie sportu masowego i rekreacji,
@ popularyzację turystyki kajakowej oraz szlaków kajakowycli Gminy Kędzierzyn-Koźle i Powiatu Kedzierzynsko-

Kozielskiego, a tym samym Województwa Opolskiego,
@ integracje środowiska kajakowego.

Po spływ-ie na uczestnikow przygotowany będzie ciepły posilek , herbata , kawa , ciasto jest to już dziewiąta edycja tego spiywu.
We wcześniejszych edycjach udzial brało ok. 100 ~ 150 uczestników, głównie z województw południowej Polski.

a. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiagnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
docelowa)

Sposob monitorowania rezultatów ] zrodlo
informacji o osiągnięciu wskaźnika

popularyzacja aktywnego Organizacja spływu
wypoczynku wśród mieszkańców kajakowego
Gminy Kędzierzyn-Koźle, a także
regionu Ślaska Opolskiego

listy uczestnikow

Promocja walorów turystycznych Trasa splywu bedzie wiodła materiał multimedialny w formie zdjęć i
Gminy Kedzierzyn—Koźle oraz tzw. Pętla Kedzierzyńska — rz. filmu zamieszczone na portalu
regionu Wojewodztwa Opolskiego Odra, Kanał Gliwicki oraz rz. Facebook

Kłodnica

5. Krótka charakterystyka Gierenta, jego doświadczenia w realizacji dzialari planowanych w ofercie oraz zasobów, które badaj
wykorzystane w realizacji zadania

Wodniacki Klub Sportowy został wpisany do KRS w dniu 23 lutego 2018 (spotkanie zalożycielskie odbyło się w dniu 24 listonadai
2017 r.). W miesiącach pażdziernik — listopad 2018r. realizowal zadanie z konkursu Funduszu inicjatyw Obywatelskich — Kierunek
FlO 2-018 w ramach projektu „Kajakieni każdy plywac może, nieważne o jakiej roku porze”, ktorego celami byio na. in. wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i dorosłych. W trakcie realizacji przeprowadzono cztery warsztaty kajakowe oraz
zorganizowano spływ kajakowy : „Spływ Niepodległości 2018 — 100 lat Polski Niepodległej" — w ktorym udzial wzielo 138
uczestników. W marcu 2019 roku nasze stowarzyszenie zrealizowało ”zadanie pt. : „V Babski Splyw Kajakowy”, a w listopadzie 2019
pt. „Vlli Spływ Niepodleglosci” przy wsparciu środkow Gminy Kedzierzyn—Koźle. W 2020 r. zrealizowaliśmy zadania pt. ” Vi
Babski Spływ Kajakowy" oraz ”IX Spływ Niepodległości” przy wsparciu środkow Gminy Kedzierzyn—Koźle oraz Samorządu
Wojewódnwa Opolskiego. W 2.021 r. zrealizowaliśmy dwa zadania ”i Zimowy Maraton Kajakowy — Odra Challenge” oraz „VII
Babski Spływ Kajakowy”, ktore byly współfinansowane ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle. Podczas spływu nad
bezpieczeństwem uczestnikow czuwali bedą. ratownicy wodni, a także instruktorzy kajakarsnya będący członkani Naszego Klubu.
iKajaki oraz. pozostałe akcesoria wykorzystane podczas spływu pozostaja w dyspozycji klubu , a także zostana wypożyczone od iii-niy
zajmującej się organizacją spływów kajakowych. infonnacje o dzialalności bieżącej oraz przeszlej znajduja sie na olicjalnej stronie
pod adresem www.facebook.com/wksaquaactive.

W. Szacunkowa kalkulacja kosztow realizacji zadania publicznego

Lp.. Rodzaj kosztu Wartość 2 dotacji 2 innych
PLN źródeł

1. Usługa cateringowe 1500
Śluzowanie 600

3. Zakup | dostawa medali 2000 ..:" .
okolicznosmowych - J /.

y'!

!*~J



V.

4. Zakup i dostawa pamiątki spiywowej 2000
Wynajem kajaków ' .. 1000

6. Zakup i dostawa dwoch parasoii
gazowych

7. Woiontariat 2000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13100 10000 3100

i”

4000

Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentai—tów);
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent* / eśeeeeei-ii składający niniejszą ofertę nie za iegal—ją)* / aaiegai—jąił z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / eeer-endi składający niniejszą ofertę nie zalegal-jąjż / za-iegai—ją—jł z opłacaniem naieżności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części |! niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sadowyrn* / ' .
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym sta nem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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